
1/4 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Mπολανάκη ∆έσποινα, Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 

 
 Χανιά: 10/3/2011 
 Α.Π: 14830 
 Aριθµ. Αποφ.: 203 
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση  προσωπικού στο  Τµήµα Πρόνοιας –Παιδείας-Νεολαίας  
              ( ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών) 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  -  
Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
3. Τους Οργανισµούς Εσωτερικής Υπηρεσίας των συνενούµενων ∆ήµων (Χανίων, Ακρωτηρίου, Νέας 

Κυδωνίας, Ελ. Βενιζέλου, Θερίσσου, Κεραµειών). 
4. Τη διαπιστωτική πράξη 51/2011 περί κατάταξης προσωπικού στο ∆ήµο Χανίων όπως αυτή δηµοσιεύτηκε 

στο ΦΕΚ 168/11-2-11 τ. ∆εύτερο. 
5. Τις εγκυκλίους 3/οικ.1314/11-1-2011 & 61/74894/30-12-2010 του ΥΠ.ΕΣ.Α & Η.∆. 
6. Την απόφαση ∆ηµάρχου µε αρ. 10/2011 περί ορισµού προϊσταµένων 
7. Τις ανάγκες των Υπηρεσιών του ∆ήµου 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Α. Τοποθετούµε τους κάτωθι υπαλλήλους  στο  Τµήµα Πρόνοιας –Παιδείας-Νεολαίας της  ∆/νσης ∆ιοικητικών 
Υπηρεσιών:  
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆Ο
Σ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΝΟΙΑΣ – ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ – ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & ΝΕΟΛΑΙΑΣ 

1 ΞΙΦΑΡΑΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΣ)  
2 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΜΑΙΡΗ-ΚΛΕΑΝΘΗ ∆Ε30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ  (ΜΟΝΙΜΗ)   
3 ΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΣ)   
4 ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  (ΜΟΝΙΜΟΣ)   

5 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ (Ι∆ΑΧ) 

6 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

7 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

8 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

9 ΚΑΠΑΝΤΑΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

10 ΚΟΛΕΤΣΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

11 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

 



2/4 

12 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

13 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

14 ΛΥΒΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

15 ΜΑΣΣΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

16 ΜΙΧΕΛΙΟΥ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

17 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

18 ΠΑΡΑΣΙ∆Η ΕΛΕΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

19 ΠΕΡΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

20 ΠΡΙΝΕΑ ΙΩΑΝΝΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

21 ΡΟΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

22 ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

23 ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

24 ΣΤΡΑΤΟΥ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

25 ΤΖΕΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

26 ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

27 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

28 ΧΡΥΣΑΦΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

29 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

30 ΑΝ∆ΡΕΑ∆Η ΛΟΥΚΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

31 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

32 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

33 ΓΝΑΦΑΚΗ - ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

34 ΗΛΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

35 ΚΑΜΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

36 ΚΑΤΑΚΗ - ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΕΡΑΣΜΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 
(Ι∆ΑΧ) 

37 ΚΩΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

38 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

39 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

40 ΜΑΥΡΕ∆ΑΚΗ - ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 
(Ι∆ΑΧ) 

41 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

42 ΤΣΟΛΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 



3/4 

43 ΤΣΟΥΧΛΑΡΑΚΗ-ΨΥΛΛΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 
(Ι∆ΑΧ) 

44 ΤΩΜΑ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

45 ΦΑΝΑΡΓΙΩΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

46 ΦΟΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

47 ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

48 ΨΥΧΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

49 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

50 ΓΕΛΑΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

51 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

52 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

53 ΓΚΟΝΖΑΛΕΖ-ΧΕΝΑΟ ΛΙΛΙΑΝΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

54 ΛΑΜΠΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

55 ΤΣΑΚΑΛΙ∆ΟΥ ΝΟΝΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

56 ΒΑΡΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

57 ΒΑΡ∆ΑΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ∆Ε ΦΥΛΑΚΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

58 ΒΟΛΑΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε  ΦΥΛΑΚΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

59 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ∆Ε ΦΥΛΑΚΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

60 ΚΕΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆Ε  ΦΥΛΑΚΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

61 ΜΟΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆Ε  ΦΥΛΑΚΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

62 ΝΤΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆Ε ΦΥΛΑΚΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

63 ΤΖΟΡΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΛΚΥΟΝΗ ∆Ε  ΦΥΛΑΚΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

64 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΗ ∆Ε  ΦΥΛΑΚΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

65 ΧΑΙΡΕΤΑΚΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ∆Ε  ΦΥΛΑΚΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

66 ΧΕΙΜΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆Ε  ΦΥΛΑΚΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΝΟΙΑΣ & ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΑΝΕΡΓΩΝ  
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΖΟΜΕΝΕΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΕΣ ΑΠΌ Ν.Α. ΧΑΝΙΩΝ 

1 ΚΑΝΤΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

(Ι∆ΑΧ) / ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΚΑΠΗ 

ΣΟΥ∆ΑΣ 

2 ΚΤΕΝΙΑ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ (Ι∆ΑΧ) 

3 ΚΑΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ   
(ΜΟΝΙΜΗ)  

4 ΠΕΤΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ  (ΜΟΝΙΜΗ) 
5 ΤΣΙΜΠΕΡΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  
(ΜΟΝΙΜΗ) 

6 ΚΥΜΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

(ΜΟΝΙΜΟΣ) 

7 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝ. ΚΑΘ (ΜΟΝΙΜΗ)  
 
 



4/4 

 
Β. Προϊσταµένη του τοµέα  κοινωνικής προστασίας και αλληλεγγύης που αφορά στις µεταφερόµενες αρµοδιότητες 
σύµφωνα µε το αρθ.  94 του Ν.3852/10  και την υπ.αρ.  61/30-12-10  εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Α.Η∆  ορίζεται η τακτική 
υπάλληλος   Καπακη Αικατερίνη κλάδου ∆Ε 38/Α   και αναπληρώτρια αυτής η τακτική υπάλληλος   Πετράκη Χρυσή 
κλάδου ∆Ε 38/ Α ( Σχετική η υπ.αρ. 35/11 απόφαση ∆ηµαρχου ) . 
Γ. Αρµόδιος για το  Τµήµα Πρόνοιας –Παιδείας-Νεολαίας  είναι η Αντιδήµαρχος Χανίων κ. Χατζηδάκη Χρυσούλα  
σύµφωνα µε την απόφαση ∆ηµάρχου 1/2011. 
∆. Οι παραπάνω τοποθετήσεις ισχύουν µέχρι την έκδοση νέας σχετικής απόφασης µετά από την έγκριση και 
δηµοσίευση του ΟΕΥ του νέου Καλλικράτειου ∆ήµου Χανίων. 
Ε. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο ∆ηµάρχου 
2.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
3. Αντιδηµάρχους  
4.Γραφείο Προσωπικού (2) 
5.Τµήµα Πληροφορικής (Για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου) 
6.∆/νσεις ∆ήµου  
   (ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΘΟΥΝ ΟΙ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ) 
 


